
Uchwala Nr II/3/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 27 maja 2024 r. 

  

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Raciążu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609.) oraz § 51 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Miasta Raciąż Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się następujące składy stałych Komisji Rady Miejskiej w Raciążu: 

 

KOMISJA BUDŻETOWO – GOSPODARCZA : 

1. Bylińska Magdalena 

2. Dobrosielski Dariusz 

3. Kalman Dariusz 

4. Mazurowski Hubert  

5. Straus Zofia 

 

KOMISJA SPRAW SPOŁECZNYCH : 

1. Cieślak Joanna 

2. Gizler Artur 

3. Falkiewicz Anna 

4. Karasiewicz Andrzej  

5. Kurłowicz Mariusz  

 

KOMISJA PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, BEZPIECZEŃSTWA                                 

I OCHRONY ŚRODOWISKA: 

1. Brdak Ireneusz 

2. Dądalski Krzysztof 

3. Leszczyński Zbigniew  

4. Smoleński Dawid  

5. Wiśniewska Dominika  



KOMISJA REWIZYJNA : 

1. Karasiewicz Andrzej  

2. Kurłowicz Mariusz  

3. Mazurowski Huber 

4. Smoleński Dawid 

5. Straus Zofia 

 

 

KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI: 

1. Bylińska Magdalena 

2. Kurłowicz Mariusz  

3. Leszczyński Zbigniew  

4. Mazurowski Hubert  

5. Straus Zofia 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                                     Joanna Cieślak 

 

  


